



č.j.: ORRI/42647-20/3231-2020/surm

VYŘIZUJE: Marie Šurýová, DiS.
ODBOR: RRI
TEL.: 412 356 355
DATUM: 25.11.2020
DAT. SCHR.: sdrbhgg

počet listů: 2
počet příloh: 1
počet listů příloh: 0

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Na základě položených dotazů, vztahujících se k zakázce „Centrum POKORUM“, zadavatel poskytuje jejich vysvětlení.

Dotaz č. 1

Zpracováváme zakázku Centrum POKORUM a chybí nám kniha zařizovacích předmětů. Ve výpise je uvedeno, že podrobná specifikace je uvedena v samostatném výpise. Prosím o její zaslání.

Odpověď:

Specifikace zařizovacích předmětů je uvedena na každém výkrese v oddílu D.1.4 - Zdravotně technické instalace. Soupis prací se tedy odkazuje na výkresovou část.

Dotaz č. 2

Bylo by také možné poskytnout výkresy pažení?

Odpověď:

Pažení je uvedeno na výkrese základových konstrukcí. (D.1.1.b.5).

Dotaz č. 3

Žádáme o dodání **KNIHY SVÍTIDEL**, nebo **VÝPOČTU UMĚLÉHO a NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ**, včetně příloh.

Odpověď:

Intenzity osvětlení jsou uvedeny v příloze č. 1. Uvedené typy svítidel byly použity jen pro výpočty, dodavatel může použít jiný alternativní výrobek, pokud bude splňovat dané parametry.

Dotaz č. 4

VV list SO 01.1.c stavební úpravy položka č.26

26	K	7411100-R	Úprava elektroinstalace - přemístění na stávající instalace na nové stěny	kpl	1,000
----	---	-----------	---	-----	-------

Žádáme o vysvětlení položky.

Odpověď:

Jedná se o přesun stávající funkční elektroinstalace nutné k provozu budovy – přesun mimo stavbu.

Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

Přílohy:

1. Intenzita osvětlení